
 
 
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
LICEO STATALE “SOCRATE” 

classico-scientifico 

Via Padre Reginaldo Giuliani, 15 - 00154 - Roma - Distretto 19°  
Tel. 06 121 125 465 E-mail: rmpc180004@istruzione.it 

 
Roma, 24.09.2019        prot. (segnatura) 

All’Albo 
Agli interessati 
 
 

OGGETTO: graduatorie esperti per la docenza  English ‘as a second language’, scienze  e  geostoria , nella             
                    classe prima  scientifico potenziamento linguistico 
 
Visto l’avviso prot. 2305/U del 5 agosto 2019 
Viste le candidature inoltrate nei tempi 
Visto il verbale della commissione di valutazione 
Vista la pubblicazione delle graduatorie Prot. 0002654/U del 18/09/2019 
Vista l’assenza di reclami pervenuti nei termini 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DETERMINA 

Art. 1 
l’aggiudicazione  delle ore di lingua inglese per le attività del potenziamento linguistico nella classe 1D 
scientifico per l’a.s. 2019-2020 del Liceo Socrate come segue: 
 
ENGLISH AS A SECOND LANGUAGE 
33 ore annuali non in compresenza (1 a settimana) 

ESPERTO SOCIETA’ PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
ESPERIENZE 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Svitlana Bushlyak 
The Quantock 

Institute 
40 40 80 

 
 

SCIENZE ( CHEMISTRY E BIOLOGY) 
20 ore annuali in compresenza (1 a settimana) 

ESPERTO SOCIETA’ PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
ESPERIENZE 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Robert R. Paine 
Darby School of 

languages 
40 40 80 

 
 
GEOGRAFIA_STORIA 
20 ore annuali in compresenza (1 a settimana) 

ESPERTO SOCIETA’ PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
ESPERIENZE 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Valerie Ruggero 
Darby School of 

languages 
35 40 75 

 

Liceo Classico " SOCRATE "
C.F. 80222370589 C.M. RMPC180004
A000 - LICEO CLASSICO SOCRATE

Prot. 0002722/U del 24/09/2019 10:54:39

mailto:rmpc180004@istruzione.it


art.2 
La spesa sarà imputata in conto competenza nel programma annuale 2019, che presenta la necessaria 
copertura finanziaria. 
 
art. 3 
Il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art 31 del D.lgs 50/2016 è il Dirigente scolastico prof. Carlo 
Firmani. 

 
art.4 

Il CIG è : 

Per The Quantock Institute:  Z9029DFFDB  
 

Per Darby School of languages:  ZBD29E0038  
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Carlo Firmani 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 
39/1993 

 


